平成２１年７月３０日

各  位

会 社 名   株式会社  ニ チ レ イ

代 表 者 名   代表取締役社長 村 井 利 彰

本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号

コード番号    ２８７１

上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）

問 合 せ 先  執行役員財務部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

（訂正）「平成２２年３月期 第１四半期決算短信」の一部訂正について

 平成２１年７月２８日に公表しました「平成２２年３月期 第１四半期決算短信」に一部訂正を

要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

平成２２年３月期 第１四半期決算短信４ページ

【定性的情報・財務諸表等】

１．連結経営成績に関する定性情報

（２）セグメント別の概況

①加工食品事業

カテゴリー別のポイントのアセロラの商品利益の前期比

（訂正前）

アセロラ（前期比 25.1％の減収 商品利益は減益）

（訂正後）

アセロラ（前期比 25.1％の減収 商品利益は増益）

以  上

shinchuk
FASFマーク